
Determinazione Dirigenziale

N. 1106 del 29/06/2020

Classifica: 010.02.02 Anno  2020 (7185152)

Oggetto INCARICO  ESTERNO  DELLA  DIPENDENTE  CRISTINA 
ANCILLOTTI   PRESSO  IL  COMUNE   DI   MONTELUPO 
FIORENTINO.  ACCERTAMENTO.

Ufficio Redattore DIREZIONE VIABILITA'
Riferimento PEG 47
Centro di Costo 47
Resp. del Proc. ing Carlo Ferrante
Dirigente/Titolare P.O. FERRANTE CARLO - DIREZIONE VIABILITA'

proluc00

Riferimento Contabilità Finanziaria:
IMPEGNO ANNO CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

acc 2020 330 . €  10.626,79

Il Dirigente / Titolare P.O.

PREMESSO che con Atto Dirigenziale n. 382 del 16/2/2018 la dipendente Cristina Ancillotti è stata 

autorizzata, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. 165/2001, a svolgere un incarico esterno di collaudo tecnico 

amministrativo  e strutturale  in corso d’opera  presso il Comune di Montelupo Fiorentino;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n.123 del 21/2/2018 con la quale il  Comune di Montelupo 

Fiorentino ha affidato l’incarico suddetto all’Ing. Cristina Ancillotti;

RICHIAMATA la Determinazione  Dirigenziale n. 346 del 2/3/2018 e la successiva Determinazione 

n. 509 del 27/3/2018   con le quali  si è determinato di accertare sul capitolo 330 (acc.305/2018)  il  

corrispettivo che  il Comune di Montelupo Fiorentino deve versare alla Città Metropolitana,  ai sensi 

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1106 del 29/06/2020

      1 / 3



dell'art.  61  comma  9  D.L.  112/2008,  convertito  con  Legge  133/2008  pari  ad  Euro  10.626,78 

corrispondente al 50% del compenso dell’incarico;

CONSIDERATO CHE è  necessario  procedere  al  riaccertamento   dello  stesso corrispettivo  sul 

capitolo  in  entrata  330  del  bilancio  anno  2020,  anno  in  cui  verrà  eseguita  la  prestazione  e  

conseguentemente verranno incamerate le risorse;

VISTI:

- la deliberazione di Consiglio Metropolitano n. 91 del 18/12/2018 con la quale è stato approvato il  

bilancio di previsione anno 2020;

- il Decreto del Sindaco Metropolitano n° 25 del 29/12/2017  che conferisce all’ing. Carlo Ferrante 

l’incarico della Direzione Viabilità;

VISTI:

- gli art.107, 153, 183 e 192 del D. Lgs 18.8.2000, n.267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento  

degli enti locali);

- il Regolamento di Contabilità ed il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi dell’Ente;

- l’art. 4 del D.Lgs. n. 165/2001;

- il Regolamento per la disciplina dei contratti pubblici;

DETERMINA

Per i motivi esposti in narrativa 

1)      DI  RIACCERTARE  l’importo  di  Euro  10.626,79  al  Capitolo  in  entrata  n.  330 

conseguentemente  al   versamento  effettuato  dal  Comune  di  Montelupo  Fiorentino  presso  la 

Tesoreria Città Metropolitana di Firenze con casuale “incarico esterno Cristina Ancillotti” ; 

2)     DI INOLTRARE il presente atto, ai sensi del Regolamento di Contabilità, alla Direzione 

Servizi Finanziari,  nonché alla Segreteria Generale per la relativa pubblicazione e raccolta.

 

Firenze            29/06/2020                   
FERRANTE CARLO - DIREZIONE VIABILITA'

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi   del  T.U. 445/2000 e del  D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il  quale sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1106 del 29/06/2020

      2 / 3



L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto  
si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti  
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1106 del 29/06/2020

      3 / 3


	Determinazione Dirigenziale

